Processo Administrativo Eletrônico nº 2064/2025 

A Pregoeira e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições, à vista da habilitação da licitante IPM 

SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.258.027/0001-41, que apresentou o menor preço do lote/grupo 

de R$ 541.000,00 (quinhentos e quarenta e um mil reais), convoca a empresa para realizar a Prova de 

Conceito nas datas de 23, 24 e 28 de outubro de 2025, conforme cronograma definido no Ofício nº 

361/2025 – Gabinete, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Marmeleiro-PR, localizado na